DESETI SASTANAK
kapetana kapetanija sa rijeke Save

LISTA SUDIONIKA
Sisak, 28-29 listopad, 2015

Ime i prezime

Drzava/Kompanija/Organizacija Tel/Fax/E-Mail

Joze Klemencic

+ 386 5 663 2109

Uprava Republike Slovenije za pomorstvo; 1 336 5 663 2145

Pri iSka kapitanija, K 1 ij : : .
ristaniSka kapitanija, Koper, Slovenija "oze. klemencio@gov.si

Direkcija za vodne puteve “PLOVPUT”; + 381 11 3029 829
Miroslav Grncarski Ministarstvo gradevinarstva saobracaja i + 381 11 3029 808
infrastrukture R. Srbije mgrncarski@plovput.rs
Lucka kapetanija Slavonski Brod; + 385 35 446 655
Damir Simic Ministarstvo pomorstva, prometa i + 385 35447 418
infrastrukture R. Hrvatske damir.simic@mppv.hr
Lucka kapetanija Sisak; + 38544 526 711
Zeljko Kozic¢ Ministarstvo pomorstva, prometa i + 385 44 521 611
infrastrukture R. Hrvatske dragica.klekovicmmpi.hr

Mladen Rogic

+ 387 49 216 105

Kapetanija Brcko Distrikta + 387 49 216 105

Brcko Distrikt, Bosna i Hercegovina -
’ gov m.rogicteol.net

Zeljko Milkovic

+ 385 1 488 6962

Tajnistvo Savske komisije, Zagreb + 385 1 488 6986

zmilkovic@savacommission.org

+ 385 1 488 6964

Goran Sukalo Tajnistvo Savske Komisije, Zagreb + 385 1 488 6986
gsukalo@savacommission.org

Lucka kapetanija Sremska Mitrovica; + 381 22 621 080

Stevan Zivanovié¢ Ministarstvo gradevinarstva saobracaja i + 381 22 2064 459

infrastrukture Republike Srbije lkapetanijasm@hotmail.com
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Janko Brnardic¢

Ministarstvo pomorstva, prometa i
infrastrukture Republike Hrvatske

38516169 013

3851 6196 505

janko.brnardic@mppi.hr

Miroslav Istuk

Agencija za vodne putove Vukovar;
Ministarstvo pomorstva, prometa i
infrastrukture Republike Hrvatske

+385 32 450 613

+385 32 450 653

miroslav.istuk@vodniputovi.hr

Zeljko Radic

Agencija za vodne putove Vukovar;
Ministarstvo pomorstva, prometa i
infrastrukture Republike Hrvatske

+385 32 450 613

+385 32 450 653

zeljko.radic@vodniputovi.hr

Ivan Bili¢-Prcié

Hrvatski registar brodova
Podruc¢ni ured Zagreb

+385 1 3872 444

+385 1 3872 357

Ivan.bilic-prcic@crs.hr

Miralem Boloban

Ministarstvo prometa i komunikacija FBiH

Kapetanija unutarnje plovidbe

+ 387 36 550 025

+ 387 36 755 215

Miralem.Boloban@fmpik.gov.ba>

Senaida Mehmedovski

Ministarstvo komunikacija i transporta BiH

+387 33 707 608

senaida.mehmedovski@mkt.gov.ba




